
HORARIOS SEMILLEROS 2016 

DIRECTOR  NOMBRE SEMILLERO MONITOR DÍA HORA LUGAR SALÓN 

Dr. Manuel Contreras Durán 
manuel.contreras@unilibrecucuta.edu.co 

  
SEMILLERO DE 
INVESTIGACIÓN 
TRIBUTARIO 

Johan Paolo Millán 
Lunes y 

Miércoles 
10 a 12 am Centro  Investigación Sala 5 

Dr. Lissette Gabriela Maldonado Niño 
lissette.maldonado@unilibrecucuta.edu.co 

  

SEMILLERO 
ECONOMICO Y 
FINANCIERO  

- Viernes 
3:00 a 6:00 

pm 
Centro  Investigación Sala 5 

Dr. Agustín Ochoa 
agustin.ochoa@unilibrecucuta.edu.co 

  

SEMILLERO DE 
INVESTIGACIÓN 
CONTABLE 

Juliana Guerrero 
Martes y 
Viernes 

10 am a 12 
m y de 8 a 

10 am 
Centro  Investigación Sala 4 

Dr. Alexander Quintero 
Alexander.quintero@unilibrecucuta.edu.co 

 
INTERNATIONAL 
CULTURE 

Diana Patricia Mora Martes 
5:00 a 7:00 

PM 
Centro de 

Investigaciones 
Sala 5 

Dr. Yesid Toloza Yáñez 
yesid.toloza@unilibrecucuta.edu.co 

 
SEMILLEROS DE 
EMPRENDIMIENTO 

 Lunes  
4:30 a 6:30 

pm 
Falta asignación de 

planeación 
106 

1. Dr. Sandro Jácome y Dr. Samir Bonett 
samir.bonett@unilibrecucuta.edu.co 

  
SEMILLERO DE 
DERECHO 
LABORAL 

Julián Pinzón Martes 6 a 8 PM Sin confirmación  Sala 5 

2. Dra. Sirley Juliana Agudelo Ibañez 
juliana.agudelo@unilibrecucuta.edu.co 

 

 

SEMILLERO DE 
DERECHO 
CONSTITUCIONAL 

Paola Cañas Miércoles 
5:00 a 7:00 

PM 
Salón 210 

3. Dr. Carlos Colmenares Uribe 
colmenaco@yahoo.com 

 

 

SEMILLERO DE 
DERECHO 
PROCESAL.  
HERNANDO DEVIS 
ECHANDIA 

Ruth Isabel Laguado 
Sepulveda 

Miércoles 
5:00 a 7:00 

pm 

Posgrados según 
asignación de 

planeación 
5102 

4. Dr. José María Peláez 
jmpmdeus@gmail.com 

 

SEMILLERO DE 
DERECHO PENAL Y 
PROCESAL PENAL. 
CLAUS ROXIN 

Juan Camilo Páez Viernes 
4:00 a 6:00 

pm 
Falta asignación de 

planeación 
TEATRO 

5. Dr. Jaime Gómez  Montañez 
jgomezmontaez@hotmail.com 

  

SEMILLERO DE 
DERECHOS 
HUMANOS  

Liz Pinto Lunes 
5:00 a 7:00 

pm 
Centro  Investigación Sala 4 
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6. Dr. Diego Yánez Meza 
diego.yanez@unilibrecucuta.edu.co 

 

SEMILLERO DE 
DERECHO 
ADMINISTRATIVO  

Jefferson Castellanos Lunes 
5:00 a 7:00 

pm 
Centro Investigación Sala 5 

7. Dra. Cindy Charlotte Reyes 
cindy.reyes@unilibrecucuta.edu.co 

 
SEMILLERO DE 
DERECHO 
PRIVADO 

Tania Katherin Barrero Jueves 
5:00 a 7:00 

pm 
Centro Investigación Sala 5 

8. Dr. Carlos Andrés Muñoz 
carlos.munoz@unilibrecucuta.edu.co 

 
REFLEXIONES 
FILOSÓFICAS 

María Alejandra 
Rodríguez 

Sábado 
5:00 a 7:00 

pm 
Centro de 

Investigación 
Sala 5 

13. Ing. Richard Monroy 
richard.monroy@unilibrecucuta.edu.co 

  EMPROIN Karla Rincón  Jueves 
8:00 a 

10:00 am 
asignación de 

planeación 
5201 

14. Ing. Javier Bueno 
javier.bueno@unilibrecucuta.edu.co 

 GESTION GLOBAL 
Luis Hernando 

Montañez 
Jueves 

3:00 a 5:00 
pm 

asignación de 
planeación 

203 

15. Ing. Rosalba Benítez 
rosalba.benitez@unilibrecucuta.edu.co 

 
INNOVACIÓN 
EMPRESARIAL 

Angie Gelves Jueves  
9.00 a  

11:00 am 
asignación de 

planeación 
5302 

16. Ing.   
SEMILLERO DE 
DERECHO 
INTERNACIONAL 

Johan Andrés 
Benavides 

LUNES 
4 pm a 6 

pm 
 203 

 


